
2024 年 11 月吉日

70 周年「感謝のご挨拶」

理  研  機  器  株  式  会  社

代表取締役社長　田中　邦彦

理研機器株式会社は、2025 年 2 月 1 日に創業 70 周年を迎えることとなりました。これも

ひとえに皆様方の多大なご支援、ご愛顧のおかげと、心より感謝申し上げます。

弊社は 1955 年の創業以来、超高圧油圧機器の販売を中心に、超高圧分野での研究・開発を

続けて参りました。この間、時代・環境は大きく変化しましたが、”ものづくり産業の発展

と社会的課題の解決に少しでも貢献できるように“との強い思いで、先人達が努力し、幾多

の困難を乗り越えてきたことで、70 周年を迎えることができました。

これからは、次の時代に向けて、先人達が築き上げた信頼と技術に安住することなく、社員

一同、一丸となって、新たな歩みを進め、これまで以上にお客さまの事業発展や社会的課題

の解決に貢献できる企業であり続ける所存でございます。

ここに改めて、皆様方の温かいご支援に厚く御礼申し上げますとともに、今後ともなお一層

のご指導、ご鞭撻、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。


